auじぶん銀行　株式会社　御中

既に貴社に届出済みの事項について下記のとおり変更を届出いたします。
届出日は貴社に本届出書が到着し、内容を確認した日とすることで差し支えありません。

・ご記入の際は黒色のボールペンをご使用ください。

　　　 ・支店番号、口座番号はキャッシュカードでご確認いただけます。

  カード紛失時でご不明な場合は、支店名のみご記入いただくか、ブランクでご提出ください。

【変更後】 変更項目にチェックし、ご記入ください

フリガナ

〒 ー

フリガナ

マンション名など具体的にご記入ください

【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】

□ @au.com □ @ezweb.ne.jp □  @uqmobile.jp □  @softbank.ne.jp □  @i.softbank.jp

□  @docomo.ne.jp □  @gmail.com □  @icloud.com

該当するドメイン名が無い場合は、以下にご記入ください。
【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】 【数字】

□ ＠

【キャッシュカード再発行】
！氏名変更を伴う場合は、新氏名のキャッシュカードを簡易書留郵便で発送します（手数料無料）。
  ご希望の券面デザインを以下からご選択ください。ご選択がない場合は通常カードでの発行となります。 

〔お願い〕　 裏面を確認し「ご本人さまを確認できる書類」を必ずご同封ください。

　　　　   　        　キャッシュカードは簡易書留で発送いたします。

 氏名・住所変更届（兼キャッシュカード再発行依頼書）

(記入日）西暦　　    　　 　年　　  　月　　　　日

支店番号 口座番号 または 支店名 　　　　　　　　支店

届出氏名

□

代表
メールアドレス

□ 氏名

□ 住所
都道
府県

市区
町

【ご注意】スマホ認証サービスをご利用中のお客さま
　携帯電話番号を変更する場合は新しい番号にはスマホ認証サービスは引き継がれません。
　お手数ですが、スマホ認証サービス解約のご連絡メールの到着後にお客さまご自身でスマホ認証サービスの
  再登録を行ってください。

□ 連絡先
 携帯電話番号　　 　（　　　　　　　）　　　　　　　　－

 自宅電話番号　　   （　　　　　　　）　　　　　　　　－

券種デザイン □　通常カード □　阪神タイガースデザインカード

WEB

お申込みご本人さまの公的書類による本人確認が必要となりますので、以下をご確認のうえ、ご本人さまを証明する

書類を必ず同封し、お送りください。
 なお、お客さまからお送りいただいた本人確認書類は返却できませんので予めご了承ください。

・本人確認書類に記載された「センシティブ（機微）情報」（本籍地・通院歴等）は黒く塗りつぶしていただきますよう

　お願いいたします。

・当社到着時点で有効期限内のものをご提出ください。

・外国籍のお客さまは、「在留カード」のコピー、もしくは「特別永住者証明書」のコピーをご提出ください。

◆氏名変更を伴う場合

　新旧両方の氏名が確認できる以下表の１～４のうち、いずれかをお送りください。

◆氏名変更を伴わない場合

　以下表の1～7のうち、いずれかをお送りください。

当社所定の本人確認書類

※氏名変更を伴う場合で1～４の書類で新旧両方の氏名が確認できない場合には戸籍謄本をご提出ください。

 <ご同封いただく本人確認書類について>

　　　　《よくある不備事例》

　　　　（1）　本人確認書類の封入忘れ

　　　　（2）　健康保険証の裏面のコピーの封入忘れ

　　　　（3）　本人確認書類の上部がコピーされていない、コピーが不鮮明

必ず本人確認書類の提出が必要です

本人確認書類添付台紙

のりしろ

この台紙を使用して本人確認書類の添付をお願いいたします

封入の前にもう一度ご確認ください

□ 当社所定の本人確認書類です。

□ 本人確認書類は届出書に記入した氏名・住所・生年月日と一致しています。

□ 本人確認書類は現在の氏名・住所・生年月日が確認できます。